

Temuka Prime Cattle Sale - 1/08/2022 - TESCO Final Report

Pen	Tally	Description	Rep	Total Weight	\$/Head	\$/Kg	Av. Weight	Status
2	2	Str - Her/Fries X	PGW	1,045	1,672.00	3.2	522	SOLD
3	7	Str - Her/Fries X	PGW	3,515	1,601.84	3.19	502	SOLD
4	1	Str - Friesian	PGW	760	2,439.60	3.21	760	SOLD
5	1	Str - Friesian X	PGW	645	1,999.50	3.1	645	SOLD
6	1	Str - Her/Fries X	PGW	525	1,627.50	3.1	525	SOLD
7	4	Str - Her/Fries X	HAZ	1,825	1,341.38	2.94	456	SOLD
8	1	Str - Angus	PGW	615	2,078.70	3.38	615	SOLD
9	1	Str - Angus	HAZ	490	1,641.50	3.35	490	SOLD
10	1	Str - Angus	HAZ	525	1,743.00	3.32	525	SOLD
92	3	Str - Angus	NZFL	1,605	1,824.35	3.41	535	SOLD
36	1	Hfr - Her/Fries X	PGW	500	1,560.00	3.12	500	SOLD
37	2	Hfr - Her/Fries X	PGW	1,050	1,643.25	3.13	525	SOLD
38	2	Hfr - Her/Fries X	HAZ	915	1,358.78	2.97	458	SOLD
39	1	Hfr - Speckle Park	HAZ	500	1,545.00	3.09	500	SOLD
40	1	Hfr - Her/Fries X	HAZ	495	1,435.50	2.9	495	SOLD
41	2	Hfr - Speckle Park	HAZ	825	1,216.88	2.95	412	SOLD
42	2	Hfr - Charolais	PGW	1,135	1,764.92	3.11	568	SOLD
43	1	Hfr - Angus	HAZ	535	1,695.95	3.17	535	SOLD
44	1	Hfr - Angus	HAZ	515	1,730.40	3.36	515	SOLD
45	2	Hfr - Simmental	PGW	1,120	1,780.80	3.18	560	SOLD
46	1	Hfr - Angus	HAZ	530	1,771.00	3.3	537	SOLD
47	2	Hfr - Murray Grey	HAZ	995	1,577.08	3.17	498	SOLD
48	1	Hfr - Angus	HAZ	500	1,650.00	3.3	500	SOLD
49	1	Hfr - Hereford	HAZ	520	1,721.20	3.31	520	SOLD
93	4	Hfr - Angus	NZFL	2,045	1,722.91	3.37	511	SOLD
95	2	Hfr - Angus	PGW	985	1,526.75	3.1	492	SOLD
63	11	Hfr - Friesian	HAZ	4,940	1,221.53	2.72	449	SOLD
64	4	Hfr - X Bred	HAZ	1,790	1,190.35	2.66	448	SOLD
65	2	Hfr - X Bred	HAZ	800	1,024.00	2.56	400	SOLD
80	1	Bull - Hereford	RLL	690	2,070.00	3	690	SOLD
81	1	Bull - Hereford	RLL	590	1,622.50	2.75	590	SOLD
94	3	Cow - Simmental	PGW	2,060	1,860.87	2.71	687	SOLD
107	1	Cow - Friesian	HAZ	515	927	1.8	515	SOLD
108	2	Cow - X Bred	PGW	835	784.9	1.88	418	SOLD
109	2	Cow - Angus	PGW	1,035	1,397.25	2.7	518	SOLD
110	9	Cow - Friesian	NZFL	5,100	1,246.67	2.2	567	SOLD
111	9	Cow - Friesian	NZFL	5,110	1,277.50	2.25	568	SOLD
112	10	Cow - Friesian	NZFL	5,365	1,169.57	2.18	536	SOLD
113	8	Cow - Friesian	NZFL	4,035	941.5	2.1	448	SOLD
114	6	Cow - Friesian X	NZFL	3,005	1,046.74	2.09	501	SOLD
115	2	Cow - Friesian X	NZFL	855	684	1.6	428	SOLD
117	4	Cow - Murray Grey	PGW	2,545	1,749.69	2.75	636	SOLD
118	6	Cow - Simmental	PGW	4,095	1,917.83	2.81	682	SOLD
119	1	Cow - Her/Fries X	HAZ	565	1,440.75	2.55	565	SOLD
124	1	Cow - Speckle Park	PGW	525	1,333.50	2.54	525	SOLD
125	5	Cow - Friesian X	PGW	2,040	771.12	1.89	408	SOLD
126	7	Cow - Friesian	NZFL	4,355	1,443.37	2.32	622	SOLD
127	9	Cow - Friesian	NZFL	5,190	1,485.64	2.29	649	SOLD
128	7	Cow - Friesian	NZFL	3,630	1,318.90	2.18	605	SOLD
129	9	Cow - Friesian	NZFL	4,575	1,067.50	2.1	508	SOLD

130	3	Cow - Friesian	NZFL	1,460	783.53	1.61	487	SOLD
131	3	Cow - Friesian	PGW	1,280	746.67	1.75	427	SOLD
132	4	Cow - Friesian	PGW	1,670	668	1.6	418	SOLD
133	2	Cow - Friesian	PGW	1,175	1,316.00	2.24	588	SOLD
135	2	Cow - Friesian	PGW	1,275	1,396.13	2.19	638	SOLD
136	1	Cow - Friesian	PGW	535	963	1.8	535	SOLD
137	2	Cow - X Bred	HAZ	1,080	2,851.20	2.64	1,080.00	SOLD